
 

 

RESULTADO DEL SORTEO PARA EL VIAJE CULTURAL A LONDRES 

CURSO 2018-19 

EL número resultante en el sorteo realizado en Jefatura de Estudios 

con la presencia y participación de los delegados de cada grupo es el 58. 

Los alumnos que participarán en el viaje a Londres serán los 15 primeros 

comenzando por el número 58. El resto quedarán en lista de espera 

ordenados siguiendo el mismo orden de dicho sorteo. Por lo tanto los 

alumnos admitidos según el sorteo son los siguientes: 

1. David Mesones 4ºF  (58) 

2. Yaiza Alcubierre 4ºF (59) 

3. Sheila Sánchez 4º C (60) 

4. Mario González 4º C (4) 

5. Aarón Carazo 4ºC (5) 

6. Elisabeth Sánchez 4ºC (6) 

7. Noelia Esparcia 4ºC (8) 

8. Andrea Fornelio 4º D (10) 

9. Lucia Castellanos 4ºF (11) 

10. Ioana M. Duti 4ºA (13) 

11. Ariadna de Sancha 4ºA (14) 

12. Álvaro Berges 4º E (16) 

13. Javier Lasierra 4º E (17) 

14. Alba Lara 4º D (19) 

15. Patricia Val 4º D (26) 

En caso de producirse alguna baja, se seguirá el orden establecido para 

cubrir dichas bajas. 



ORDEN DE LA LISTA DE RESERVAS 

16. Ainhoa Díaz 4ºA (30) 

17. Marina Medel 4ºA (31) 

18. Sara Molinos 4ºE (37) 

19. Laura Berges 4ºD (39) 

20. Sofia Carreras 4ºE (40) 

21. Daniela González 4ºC (41) 

22. Karla Briz 4ºC (42) 

23 Izarbe Escudero 4ºC (43) 

24 Paula Martínez 4º F (52) 

25 Alejandro Martínez 4º A (55) 

26 Adrián Tebar 4º A (56) 

LISTADO DEFINITIVO VIAJE CULTURAL A LONDRES. CURSO 2018-19 

1- Javier Fantova- 4º A 

2-Marcos Bona -4ª C 

3-Erika Taravilla -4ªC 

4-Inés Cunchillos-4ªB 

5-Nerea Bergillo- 4ªB 

6-Andrea Gaibor- 4ªB 

7-Sara Pérez- 4º B 

8-Aylén Beltrán- 4ºE 

9-Cristian Andrade- 4ªB 

10-Lorena Jaria- 4ºA 

11-Lucía Palacios -4ºA 

12-Martina Roldán-4º C 

13-Verónica López-4ºC 

14-Pablo Velázquez-4ª B 



15-David Cameros- 4ºA 

16-Laura Gómez- 4ºB 

17-Ana Carbó-4ºB 

18-Eva Carbó-4ºB 

19-Eva Rodríguez-4ºC 

20-Natalia Muñoz-4ºB 

21-Lucía Pérez-4ºB 

22-Carla Martínez -4ºB 

23-Raquel Baztán-4ºF 

24-Jorge Soriano-4ºB 

25-Andrea Gutierrez-4ºC 

26-. David Mesones 4ºF   

27-. Yaiza Alcubierre 4ºF  

28-. Sheila Sánchez 4º C  

29-. Mario González 4º C  

30-. Aarón Carazo 4ºC  

31-. Elisabeth Sánchez 4ºC  

32-. Noelia Esparcia 4ºC  

33-. Andrea Fornelio 4º D  

34-. Lucia Castellanos 4ºF 

35-0. Ioana M. Duti 4ºA  

36-. Ariadna de Sancha 4ºA  

37-. Álvaro Berges 4º E  

38-. Javier Lasierra 4º E  

39-. Alba Lara 4º D  

40-. Patricia Val 4º D  



El lunes se entregará a los participantes una carta con las normas para 

la inscripción en el viaje. 

 

 

 


